2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.12.2022                                         г. Тамбов
                                          №1318
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению педагогическими кадрами муниципальных образовательных организаций города Тамбова на 2023-2025 г.г.
В  целях создания условий для обеспечения педагогическими кадрами муниципальных образовательных организаций города Тамбова, совершенствования муниципальных механизмов управления качеством образования ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по обеспечению педагогическими кадрами муниципальных образовательных организаций города Тамбова на 2023-2025 г.г. согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций организовать работу по выполнению плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению педагогическими кадрами муниципальных образовательных организаций города Тамбова на 2023-2025 г.г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета образования администрации города Тамбова И.А Романову.
Председатель

комитета образования                                                                       Е.Д. Выжимов